
Příloha č. 1: Seznam všech předpokládaných služeb a plnění včetně cen Prase - 50 kg

Cena za jednotku 1 ks /1 týden 1 ks/ 4 týdny

Název služby

M
n

o
žs

tv
í

Je
d

n
o

tk
a

Druh nákladu
cena (Kč bez 

DPH)
cena (Kč bez DPH) cena (Kč bez DPH)

Pokusné zvíře -prase 1 ks jednorázový 88 4 400 Kč 4 400 Kč

Veterinární lékař 1 hodina podle délky účtovaný po hodinách 400 800 Kč 3 200 Kč

Veterinární technik/ošetřovatel 1 hodina podle délky účtovaný po hodinách 691 4 837 Kč 19 348 Kč

Krmivo/den 1 den podle délky účtovaný po dnech 104 728 Kč 2 912 Kč

Ustájení zvířete/den 1 den podle délky účtovaný po dnech 140 980 Kč 3 920 Kč

Likvidace zvířete 1 kg jednorázový 58 2 900 Kč 4 060 Kč

Doprava 1 ks dle požadavku 9 378 2 345 Kč 2 345 Kč

Režie 1 ks jednorázový 4654 7 281 Kč 17 222 Kč

Celkem 15 513 24 271 Kč 57 406 Kč

*Ze strany VÚVeL Brno bude zajištěno: 

 Dodání laboratorních zvířat pro experimenty, péče o ně po dobu experimentu, včetně krmení, napájení, ošetřování,

 spolupráce při experimentech stran vedení anestezie a provádění vlastních zákroků

*Komentář kalkulace předpokládaných nákladů

Pokusné zvíře o průměrné živé hmotnosti 50 kg

Doprava (z Bioprodukt Knapvec) - cena za jednu dopravu - přepočteno na cenu při dovozu 4 prasat najednou

Likvidace zvířete - při průmětném přírůstku 0,75 kg/den je hmotnost prasete s výhozí váhou 50 kg po 4 týdnech minimálně 70 kg

Hodinové sazby mzdy jsou uvedeny včetně povinných odvodů

Režie tj.energie,vodné,stočné,čištění odpadních vod,odstranění kejdy

uziv
Psací stroj
Tsm/2022/349/Kt




